Contratação de pessoa física ou jurídica legalmente habilitada para a prestação de 

serviços na área de medicina veterinária, visando atender às demandas do município. Os 

serviços deverão ser executados duas vezes por semana, com carga horária total de 16 

(dezesseis) horas semanais. 

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 

DECLARAÇÃO 

Declaro para os devidos fins, que, nos termos do § 3°, do art. 75 da Lei n° 14.133/2021, 

procedi a publicação de aviso no site da Prefeitura Municipal de Pequeri - Minas Gerais, pelo 

prazo de 03 (três) dias úteis, contendo a especificação do objeto pretendido e com a